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CURA Pearl Classic painopeitto 7kg
Tuotekoodi 641152

Paino 7kg

Hinta 88,55 €

CURA Pearl Classic on korkealaatuinen, seitsemästä kerroksesta koostuva painopeitto, jotka kaikki
täyttävät toimivuuden vaatimukset korkeimman laadun ja mukavuuden saavuttamiseksi.

100 % puuvillaa olevan päälliskankaan alla on kosteutta siirtävä ja kestävä polyesterikangas.
Keskellä on täytteenä luonnollisia, hienoksi leikattuja lasihelmiä yhdessä polyesteripehmusteen
kanssa. Täyte ommellaan ristikkoon siten, että se ei liu’u peiton sisällä.
Tämä saa aikaan tasaisen ja vaatimusten mukaisen paineen keholle, mikä auttaa käyttäjää
rentoutumaan.
Monet käyttäjät kuvaavat huovan tunnetta ihastuttavaksi, pehmeäksi syleilyksi kaikkialla kehossa.

Paino, paine ja ympäröivä vaikutus tuottavat paljon positiivisia tunteita, jotka lisäävät
rentoutumista ja parantavat unen laatua useimmille ihmisille. 

CURA of Sweden suosittelee, että peiton paino on noin 10-15 % kehon omasta painosta. Jos

Suomen Sairaalatukku Oy
Unajantie 4
26840 KORTELA

https://www.sairaalatukku.com/



Tuotekortti 641152

https://www.sairaalatukku.com/cura-pearl-classic-painopeitto-7kg

painat esimerkiksi 70 kg, voit valita painopeiton, joka painaa 7-9 kg. Tämä on toki vain suositus,
ja itselle sopivan painoisen painopeiton valinta on yksilöllistä. Jos kärsit merkittävistä unihäiriöistä
ja/tai tunnet usein stressiä tai ahdistusta mennessäsi nukkumaan, voi olla hyvä valita peite, joka
on painavampi (12–15 %).

CURA-peittoa voidaan käyttää aivan kuten tavallista peittoa sängyssä, kun nukut. Sitä voidaan
käyttää myös päivällä stressin, levottomuuden tai ahdistuksen lievittämiseen. Toinen käyttökohde
on sen käyttäminen sohvalla viihtyisänä huopana ja tapana rentoutua ennen nukkumaanmenoa.

Peitto voidaan pestä koneessa 60 asteessa. Peitto voidaan myös jäädyttää joko pakastimessa tai
ripustamalla ne ulos, kun ulkona on pakkasta. Tällä tavoin kaikki punkit poistuvat.
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